
ZARZĄDZENIE NR V/104/23 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 4 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji nad projektami w ramach Soleckiego Budżetu 

Obywatelskiego w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40)1 oraz § 12 ust. 1 uchwały nr LXVI/447/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania Budżetu Obywatelskiego 

Gminy Solec Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 2848) 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

Zgodnie z przyjętym harmonogramem czynności w sprawie wyboru projektów do realizacji w 

ramach Soleckiego Budżetu Obywatelskiego w 2024 r., przeprowadza się konsultacje w formie 

głosowania nad projektami, w terminie od 10 do 20 października 2023 r. 

 

§ 2 

Głosowanie odbywa się za pomocą karty do głosowania, w formie papierowej i elektronicznej, 

której wzór stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

§ 4 

Zarządzenie oraz ogłoszenie Burmistrza Solca Kujawskiego o terminie przeprowadzenia 

konsultacji podaje się do publicznej wiadomości poprzez ich umieszczenie na stronie 

internetowej gminy www.soleckujawski.pl (zakładka: budżet obywatelski), na stronie 

podmiotowej gminy Biuletynu Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Solcu Kujawskim.  

 

Teresa Substyk 

Burmistrz Solca Kujawskiego  

 

 

 

 
1 Zmiany: Dz.U.2023.572, Dz.U.2023.1463, Dz.U.2023.1688 

Projekt zarządzenia przygotowała: Alina Kowalska – z-ca przewodniczącej zespołu ds. SBO 

Projekt zarządzenia zatwierdziła: Barbara Białkowska - przewodnicząca zespołu ds. SBO 

 

http://www.soleckujawski.pl/


 

Karta do głosowania na projekt w ramach Soleckiego Budżetu Obywatelskiego 

 

Prawo udziału w głosowaniu w ramach konsultacji Soleckiego Budżetu Obywatelskiego ma każdy 

mieszkaniec Gminy Solec Kujawski stale zamieszkały na jej terenie, który w dniu rozpoczęcia konsultacji 

ukończył 16 lat. 

Głosowanie odbywa się poprzez wybranie jednego projektu z listy projektów dopuszczonych do 

głosowania. 

Każdy mieszkaniec gminy Solec Kujawski uprawniony do udziału w konsultacjach może złożyć 

wyłącznie jedną kartę do głosowania na projekt. 

W przypadku złożenia przez mieszkańca więcej niż jednej karty do głosowania wszystkie karty złożone przez tego 

mieszkańca zostaną uznane za nieważne. 

Mieszkaniec biorący udział w konsultacjach ma obowiązek podać na karcie do głosowania swoje dane osobowe, 

tj. imię i nazwisko oraz wyrazić zgodę na przetwarzanie tych danych osobowych dla potrzeb przeprowadzenia 

konsultacji poprzez złożenie podpisu na karcie do głosowania. 

Niedopełnienie któregokolwiek z wymogów określonych powyżej, spowoduje, że karta do głosowania 

zostanie uznana za nieważną. Wszelkie modyfikacje karty do głosowania w postaci zmiany treści, kolejności 

projektów przewidzianych do realizacji, wytłuszczeń itp. są niedozwolone i skutkują unieważnieniem karty do 

głosowania. 

 

Dane osoby biorącej udział w głosowaniu: 

1. Imię i nazwisko:  ..................................................................................  

2. Adres zamieszkania:  ...........................................................................  

3. Data urodzenia:………………………………………………………. 

 

L.p. Nazwa projektu Głos oddaję na *) 

1. „Każdy rodzaj sportu niesie ze sobą bogaty skarbiec wartości”  

2. „ReAktywacja”  

3. „Komiks w bibliotece !”  

4. 
„Budowa wiaty rowerowej wraz ze stacją naprawy rowerów i deskorolek 

oraz infrastrukturą towarzyszącą na parkingu przy ul. Garbary” 

 

5. Wydanie dzieł zebranych związanej z Solcem Kujawskim pisarski i poetki 

okresu międzywojnia - Aliny Prus – Krzemińskiej” 

 

6. „PRZYSTANEK NA RELAKS - strefa kultury, wypoczynku, sportu i 

rekreacji” 

 

7. „Plac zabaw”  

*) Krzyżykiem należy zaznaczyć projekt, na który oddaje się głos 

 

 

………………………………………….   ………………………………… 

                    Data                       podpis osoby głosującej 



 


